
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 13
Makarska, 21. listopada 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 41.- 48. Zakona o lokalnoj  i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br.33/01., 60/01.,129/05., 36/09), članka 49. 
Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 8/09 i 13/09), članak 1. Odluke o ustrojstvu Gradske 
uprave Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 14/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 20. listopada 2011. godine donosi

Pravilnik
o izmjeni i dopuni

Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave 
Grada Makarske

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 13/08, 
27/08, 4/09, 4/10, 6/11 i 9/11) u članku 10.,  III. ODJEL 
ZA GOSPODARENJE PROSTOROM IZA TOČKE 
8. u uvjetima za mjesto prometni redar poslije  VŠS 
briše se  „upravno-pravne struke“ i dodaje „ upravnog, 
prometnog, tehničkog ili policijskog smjera.“

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:021-01/09-10/6                                                                       
Ur.broj: 2147/05-04/1-11-4     
Makarska, 20. listopada  2011.g.             
                                                     Gradonačelnik 
                                                   Grada Makarske
 		              Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), a sukladno 
članku 95. st. 4. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11), Gradonačelnik  
Grada Makarske, u postupku izrade i donošenja UPU-a  
naselja Glavica, dana 20. listopada 2011. godine, donio 
je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu 

UPU-a  naselja Glavica
                                                                        

I.
Javna rasprava o već utvrđenom (neizmijenjenom) 

Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja 
GLAVICA, zbog isteka zakonskog roka se ponavlja.                           

II.
 Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a naselja Glavica 

trajat će od 08. studenog do 08. prosinca 2011. godine, 
a ista će biti objavljena u Glasniku Grada Makarske, 
lokalnom tjedniku Makarsko primorje,  na oglasnoj 
ploči Grada te na službenoj web stranici Grada www.
makarska.hr.                                                                   

III.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 

10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u  
Prijedlog UPU-a  naselja Glavica.

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio novog Prijedloga plana.
                                      IV.

O Prijedlogu UPU-a održat će se javno izlaganje i 
to na dan 15. studenog 2011. godine, s početkom u 12 
sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave.
                                         V.

Svi zainteresirani građani, udruge i pravne osobe, 
za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno s 08. 
prosinca 2011. godine, mogu dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog UPU-a naselja Glavica.

VI.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u 

Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 350-02/10 – 20/8 			                                                                        
Ur.broj: 2147/05-05/1-11-96                                  
Makarska, 20. listopada  2011.  
                                                  Gradonačelnik 
                                                Grada Makarske
 		              Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.
         



Strana 304 - broj 13                                       GLASNIK                Ponedjeljak 21. listopada  2011.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), a sukladno 
članku 95. st. 4. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11), Gradonačelnik  
Grada Makarske, u postupku izrade i donošenja UPU-a  
naselja Požare, dana 20. listopada 2011. godine, donio 
je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu 

UPU-a  naselja POŽARE                      

I.
Javna rasprava o već utvrđenom (neizmijenjenom) 

Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja  
POŽARE, zbog isteka zakonskog roka se ponavlja.
                                                                        

II.
Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a naselja Požare 

trajat će od 08. studenog do 08. prosinca 2011. godine, 
a ista će biti objavljena u Glasniku Grada Makarske, 
lokalnom tjedniku Makarsko primorje,  na oglasnoj 
ploči Grada te na službenoj web stranici Grada www.
makarska.hr. 

III.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 

do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, svim 
zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u  Prijedlog 
UPU-a.

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio novog Prijedloga plana.
                                                                        

IV.
O Prijedlogu UPU-a održat će se javno izlaganje i 

to na dan 15. studenog 2011. godine, s početkom u 14 
sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave.

V.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne osobe, 

za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno s 08. 
prosinca 2011. godine, mogu dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog UPU-a naselja Požare.

VI.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u 

Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 350-02/10 – 20/17 			                                                                       
Ur.broj: 2147/05-05/1-11-79                                  
Makarska, 20. listopada  2011.        
                                                 Gradonačelnik 
                                                Grada Makarske
 		             Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), a sukladno 

članku 93. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(NN br. 76/07, 38/09, 55/11), Gradonačelnik  Grada 
Makarske, u postupku izrade i donošenja UPU-a  
ugostiteljsko-turističke zone Makarska – zapad 2, 
dana 20. listopada 2011. godine, donio je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu 

UPU-a   ugostiteljsko-turističke 
zone Makarska – zapad 2 

I.
Sukladno prihvaćenim prijedlozima i primjedbama 

iz javne rasprave iz  kolovoza 2011. godine, utvrđuje 
se novi prijedlog UPU-a  ugostiteljsko-turističke zone 
Makarska – zapad 2.

O utvrđenom novom Prijedlogu UPU-a  
ugostiteljsko-turističke zone Makarska – zapad 2 
provest će se ponovno javna rasprava sa javnim 
uvidom u trajanju od 15 dana.                         

II.
Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a  ugostiteljsko-

turističke zone Makarska – zapad 2 trajat će od 02. 
studenog do 17. studenog 2011. godine, a ista će biti 
objavljena u Glasniku Grada Makarske, lokalnom 
tjedniku Makarsko primorje,  na oglasnoj ploči Grada 
te na službenoj web stranici Grada www.makarska.hr. 

III.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 

do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, svim 
zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u novi 
Prijedlog UPU-a  ugostiteljsko-turističke zone 
Makarska – zapad 2.

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio novog Prijedloga plana.                                                           

IV.
O Prijedlogu UPU-a ugostiteljsko-turističke zone 

Makarska – zapad 3 održat će se javno izlaganje i to na 
dan 15. studenog 2011. godine, s početkom u 13 sati, u 
sobi 26 u zgradi Gradske uprave.

V.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
s 17. studenog 2011. godine, mogu dostaviti svoja 
pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe 
na Prijedlog UPU-a ugostiteljsko-turističke zone 
Makarska – zapad 2.

VI.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u 

Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 350-02/10-20/21		
Ur.broj: 2147/05-05/1-11-44                                      	
Makarska, 20. listopada  2011
                                                     Gradonačelnik 
                                                   Grada Makarske
 		              Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.



Ponedjeljak 21. listopada  2011.                    GLASNIK                                   Strana 305 - broj 13

Temeljem članka 86. Zakona o  prostornom 
uređenju i gradnji («Narodne novine» broj 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11) te članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik  Grada Makarske, u postupku izrade 
i donošenja Urbanističkog plana uređenja naselja 
«Volicija 2» Makarska, dana 10. listopada 2011. 
godine, donio je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o objavi ponovne javne rasprave o utvrđenom 

prijedlogu
Urbanističkog plana uređenja naselja «Volicija 

2» Makarska

I.
O utvrđenom Prijedlogu  Urbanističkog plana 

uređenja naselja  «Volicija 2» Makarska  provest će se 
ponovna javna rasprava sa javnim uvidom.

Javna rasprava biti će objavljena u „Glasniku 
Grada Makarske“,  lokalnom tjedniku „Makarsko 
primorje“ te na službenim web stranicama Grada i 
oglasnoj ploči. 

II.
Javni uvid u Prijedlog  Urbanističkog plana 

uređenja naselja  «Volicija 2 » trajati će od 19. listopada 
do 04. studenoga 2011. godine.

III.
Za vrijeme javnog uvida, svakog radnog  dana od 10 

do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Grada Makarske, svima 
zainteresiranima će se omogućiti uvid u Prijedlog 
Urbanističkog plana uređenja naselja «Volicija 2 » 
Makarska. 

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio Prijedloga plana.

IV.
O Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja 

«Volicija 2» Makarska održati će se javno izlaganje 
i to na dan 27. listopada 2011. godine (četvrtak), s 
početkom u 13,00  sati, u sobi br.26 u zgradi Grada 
Makarske . 

V.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne osobe, 

za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno s 04. 
studenoga 2011. godine, mogu Odjelu za gospodarenje 
prostorom Grada Makarske dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja 
«Volicija 2»Makarska .

Klasa: 350-02/10-20/7
Ur.broj:2147/05-05/1-11-96
Makarska,10. listopada 2011.
                                                   Gradonačelnik 
                                                  Grada Makarske
 		             Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.

Temeljem članka 86. Zakona o  prostornom 
uređenju i gradnji («Narodne novine» broj 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11) te članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik  Grada Makarske, u postupku izrade 
i donošenja Urbanističkog plana uređenja naselja 
«Zelenka 2» Makarska, dana 10.listopada 2011. 
godine, donio je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o objavi ponovne javne rasprave o utvrđenom 

prijedlogu
Urbanističkog plana uređenja naselja «Zelenka 2» 

Makarska

I.
O utvrđenom Prijedlogu  Urbanističkog plana 

uređenja naselja  «Zelenka 2» Makarska  provest će se 
ponovna javna rasprava sa javnim uvidom.

Javna rasprava biti će objavljena u Glasniku Grada 
Makarske,  lokalnom tjedniku «Makarsko primorje» te 
na službenim web stranicama Grada i oglasnoj ploči.

II.
Javni uvid u Prijedlog  Urbanističkog plana 

uređenja naselja  «Zelenka 2 » trajati će od 19. 
listopada do 04. studenoga 2011. godine.

III.
Za vrijeme javnog uvida, svakog radnog  dana od 10 

do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Grada Makarske, svima 
zainteresiranima će se omogućiti uvid u Prijedlog 
Urbanističkog plana uređenja naselja «Zelenka 2 » 
Makarska. 

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio Prijedloga plana.

IV.
O Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja 

«Zelenka 2» Makarska održati će se javno izlaganje 
i to na dan 26. listopada 2011. godine (srijeda), s 
početkom u 13,00  sati, u sobi br.26 u zgradi Grada 
Makarske . 

V.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
s 04.studenoga 2010. godine, mogu Odjelu za 
gospodarenje prostorom Grada Makarske dostaviti 
svoja pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i 
primjedbe na Prijedlog Urbanističkog plana uređenja 
naselja «Zelenka 2»Makarska .

Klasa: 350-02/10-20/14
Ur.broj:2147/05-05/1-11-95
Makarska,10.listopada 2011.
                                                    Gradonačelnik 
                                                   Grada Makarske
 		             Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.



Strana 306 - broj 13                                       GLASNIK                Ponedjeljak 21. listopada  2011.

Gradonačelnik:
1. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske................303
2. Zaključak o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu UPU-a naselja Glavica........................................303
3. Zaključak o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu UPU-a naselja POŽARE.....................................304
4. Zaključak o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu UPU-a ugostiteljsko-turističke 
    zone Makarska - zapad 2..........................................................................................................................304
5. Zaključak o objavi ponovne javne rasprave o utvrđivanom  prijedlogu Urbanističkog 
    plana uređenja naselja „Volicija 2“ Makarska..........................................................................................305
6. Zaključak o objavi ponovne javne rasprave o utvrđivanom  prijedlogu Urbanističkog 
    plana uređenja naselja „Zelenka  2“ Makarska.........................................................................................305
7. Rješenje o imenovanju Odbora za organizaciju manifestacije „Božićni grad 2011.“.................................306

S A D R Ž A J

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09 i 13/09) 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 17. listopada 
2011. godine, donio je

RJEŠENJE
o imenovanju Odbora za organizaciju 

manifestacije 
„Božićni grad 2011.“

Članak 1.
U Odbor za organizaciju manifestacije „Božićni 

grad 2011.“ imenuju se:

- Sandra Vranješ, član
- Lidija Vukadin Vranješ, član
- Sonja Duka, član
- Tonči Lalić, član
- Antonio Zec, član
- Ivan Roso, član

Članak 2.
Obveza imenovanog Odbora iz članka 1. je 

pravovremena priprema i osmišljavanje programa 
manifestacije, te osiguravanje njegove kvalitetne 
provedbe. 

Članak 3.
Odbor iz članka 1. dostavit će Gradonačelniku 

Grada Makarske konačan prijedlog programa i 
financijskog plana manifestacije „Božićni grad 2011.“ 
zaključno s 15. studenoga 2011. godine.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 

Glasniku Grada Makarske. 

Klasa: 610-02/11-20/24
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-1 
Makarska, 17. listopada 2011.
                                                  Gradonačelnik 
                                                 Grada Makarske
 		             Marko Ožić Bebek,dr.med., v.r.


